
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bierzwnik na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej  Bierzwnik na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 29 325,00 zł do kwoty 43 666 463,81 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 000,00 zł do kwoty 34 579 452,31 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 325,00 zł do kwoty 9 087 011,50 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 29 325,00 zł do kwoty 43 311 958,98 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29 325,00 zł do kwoty 33 680 930,23 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Bierzwnik wynosi 354 504,83 zł. 

2. Przychody Gminy Bierzwnik wynoszą 1 269 010,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 160,97 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 103 559,80 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 665 289,23 zł. 

3. Rozchody Gminy Bierzwnik wynoszą 1 623 514,83 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
1 413 514,83 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 210 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2713



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Joanna Cembała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2713



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 03 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 367 963,45 1 325,00 369 288,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 325,00 1 325,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 325,00 1 325,00 

852   Pomoc społeczna 1 011 494,95 18 000,00 1 029 494,95 

 85216  Zasiłki stałe 354 114,00 18 000,00 372 114,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 18 000,00 18 000,00 

855   Rodzina 3 140 511,91 10 000,00 3 150 511,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
2 788 123,71 10 000,00 2 798 123,71 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
25 000,00 10 000,00 35 000,00 

Razem 43 637 138,81 29 325,00 43 666 463,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2713



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 03 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 679,00 10 450,00 254 129,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 228 679,00 10 450,00 239 129,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 450,00 20 450,00 

758   Różne rozliczenia 566 604,55 -25 650,00 540 954,55 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 513 904,55 -25 650,00 488 254,55 

  4810 Rezerwy 513 904,55 -25 650,00 488 254,55 

852   Pomoc społeczna 3 152 020,95 16 976,00 3 168 996,95 

 85216  Zasiłki stałe 354 114,00 18 000,00 372 114,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 18 000,00 18 000,00 

 85295  Pozostała działalność 49 656,15 -1 024,00 48 632,15 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 024,00 -1 024,00 0,00 

855   Rodzina 3 758 201,91 11 024,00 3 769 225,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
2 788 123,71 11 024,00 2 799 147,71 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 992,00 992,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32,00 32,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 223 372,00 1 325,00 6 224 697,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 780 630,00 12 000,00 2 792 630,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 685,00 12 000,00 252 685,00 

 90095  Pozostała działalność 224 971,00 -10 675,00 214 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 1 325,00 29 925,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -12 000,00 63 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 857,00 15 200,00 1 361 057,00 

 92116  Biblioteki 203 100,00 15 200,00 218 300,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 203 100,00 15 200,00 218 300,00 

Razem 43 282 633,98 29 325,00 43 311 958,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2713



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 03 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 450,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 450,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 203 100,00 0,00 319 313,75 0,00 0,00 335 000,00 

zmiana 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 450,00 

plan po zmianie 218 300,00 0,00 319 313,75 0,00 0,00 345 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2713


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-09T11:44:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




